

ÅRSREDOVISNING

för

Rautenberg Consulting AB

Org.nr. 556813-4554

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Rautenberg Consulting AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka 2023-05-05



Christian Rautenberg

ÅRSREDOVISNING

för

Rautenberg Consulting AB

Org.nr. 556813-4554

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består i datakonsultverksamhet, inom både hård- och mjukvara och telekommunikation.

Företagets säte är Kungsbacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften. Bolaget har i strid med reglerna om likvidation i aktiebolagslagens kapitel 25 inte upprättat någon kontrollbalansräkning, och styrelseledamoten har därför personligt betalningsansvar för alla uppkommande förpliktelser.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	43 996	88 955	34 009	235 707
Resultat efter finansiella poster	11 115	-125 002	-28 754	40 710
Soliditet (%)	-136,28	-68,16	16,39	18,02
Resultat i % av nettoomsättningen	25,26	-140,52	-84,54	17,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mer än 30 % jämfört med föregående år då verksamheten inte varit lika aktiv.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 407	-125 002	-135 409
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Årets resultat		-125 002	125 002	0
Belopp vid årets utgång	50 000	-135 409	11 115	-124 294

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-135 409
Årets resultat	11 115
	<hr/>
	-124 294

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-124 294
	<hr/>
	-124 294

Rautenberg Consulting AB

Org.nr. 556813-4554

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 996	88 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>43 996</u>	<u>88 955</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-75 930
Övriga externa kostnader		-19 836	-45 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 106
Övriga rörelsekostnader		0	-74 130
Summa rörelsekostnader		<u>-19 836</u>	<u>-198 323</u>
Rörelseresultat		24 160	-109 368
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-13 046	-15 634
Summa finansiella poster		<u>-13 045</u>	<u>-15 634</u>
Resultat efter finansiella poster		11 115	-125 002
Resultat före skatt		11 115	-125 002
Årets resultat		<u>11 115</u>	<u>-125 002</u>

2023050817961

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

85 554

85 554

Utgående anskaffningsvärden

85 554

85 554

Ingående avskrivningar

-85 554

-82 448

Årets avskrivningar

0

-3 106

Utgående avskrivningar

-85 554

-85 554

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Rautenberg Holdings AB, Org. nr 556562-4482, säte Kungsbacka.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

2023-05-05

Christian Rautenberg

